

Projekt dydaktyczno- wychowawczy

„POD PŁASZCZEM NIEPOKALANEJ”

/ Fatima- 100 lecie objawień Matki Bożej /

opracowany przez Zespół Katolickich Szkół im. Jana Pawła II w Skawinie

(gimnazjum i liceum)



„Jestem cała w różańcu. Tam mnie szukajcie – tam mnie znajdziecie”

ZADANIE	CELE	KLASA	SPOSÓB	ODPOWIEDZIALNI	TERMIN
Przygotowanie do spotkania z Matką Bożą					
Objawienia Anioła	Zapoznanie z treścią objawień	KLO i KG	Ewangelizacja wizualna	Ks. B.Sarniak p.E.Szymańska p. I.Jurczyk	I semestr
Wizerunek Maryi w sztuce	Kontemplowanie Boga i piękna w sztuce	Klasy KLO	Muzeum Narodowe w Krakowie- wystawa Maria Mater Misericordiae	Wychowawcy	Do 9 X 2016
Żywa korona Maryi					
300 lecie koronacji obrazu Czarnej Madonny	Wiara w obecność Maryi w naszym życiu	KLO i KG	Daj się zobaczyć Złóż duchowy dar Weź Maryję do siebie Złap kontakt zdobądź dla Niej kontynent	Ks. B.Sarniak p.E.Szymańska	X 2016, V 2017
Fatima					
Hiacynta, Franciszek i Łucja	Zapoznanie z przykładem chrześcijańskiego życia w bliskości Boga Kształtowanie postaw uczniów w oparciu o wzory	I, II KG	Lekcje religii- 1 w miesiącu	Ks. B.Sarniak p.E.Szymańska	2017
Tajemnice fatimskie	Symbolika opisów i ich interpretacja	III KG, I-III KLO			2017

Objawienia Matki Bożej na świecie					
Gietrzwałd w Polsce	Integracja zespołu klasowego Kształcenie samodzielności i odpowiedzialności za podjęte zadania w metodzie projektu Umiejętność pracy w grupie i prezentacji zrealizowanego działania	3a	Projekt klasowy	p.J.Kijak	II semestr
La Salette we Francji		2c		p.M.Grodniewicz	
Lurdes we Francji		1b		p. A. Grocholska-Malisz	
Guadalupe w Meksyku		1c		p.T.Turek	
Pompeje we Włoszech		2b	Projekt klasowy	p. J.Bielawska	
Kibeho w Rwandzie		3b		p. M. Jaćkiewicz- Lesiak	
Medjugorie w Bośni i Hercegowinie		2a		p. K.Pająk	
Akita w Japonii		1a		p. T.Włodarczyk	
Słudzy Maryi					
Św. Matka Teresa z Kalkuty	Charakterystyczne elementy pobożności Maryjnej dla danego świętego	KLO i KG	Kazania w czasie Mszy Św. szkolnej	Ks. B.Sarniak	5 IX
Św. Ludwik Maria Grignon de Montfort					28 IV
św. Jan Paweł II					22 X
św. Katarzyna Laboure (medalik)					28 XI
Św. Jacek i Św. Dominik					
Szymon Stoch					16 V
Św. Faustyna (1000*Ave..)					5 X
Sł. Boży ks. Prymas S.Wyszyński					
Królowa jest tylko jedna					
Baner	Ewangelizacja wizualna	Środowisko	Projekt i wydruk	p.E.Drażek	IX 2016
Konkurs plastyczny	Upowszechnianie tematu rocznicy Fatimy	SP gmina	Prace konkursowe	p.I.Jurczyk	V 2017
Adopcja duchowa	Sila modlitwy za dzieci poczęte	Parafia	Kopia obrazu MB z Guadalupe	Ks. B.Sarniak p.E.Drażek p. J.Tyrka	III 2016
Sacrosong	"Wielbi dusza moja Pana"	Powiat	Konkurs piosenki religijnej	p.E.Szymańska Ks. B.Sarniak	2017
Szkoła rodziców	Spotkanie z W. Łaszewskim	Środowisko	Spotkanie	p.E.Drażek p. M.Grodniewicz	2016 na 2017